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CONTPAQ i MUNICIPIO DE TONALA JALISCO 2019 Hoja: 1
Jdmpresa de polizas del 03/Abr/2020 al 03/Abr/2020 Fecha: 24/Abr/2020
Ny Moneda: Peso Mexicano
Direccidn: Cédigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Camara: Cla. Estatal:
Fecha Tipo Ndmera Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
03/Abr/2020 Egresos 423,782 Suministro de oxigeno medicinal
1 Fact.75869 5125-300-100 RECURSOS PROPIOS 761 2,965.00
Suministro de oxigeno medicinal
2 2112-019-060 Infra SA De CV 2,965.00
3 Fact.75869 2112-019-060 Infra SA De CV 2,965.00
Suministro de oxigeno medicinal
4 8240-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
5 8240-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
6 8250-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
7 8250-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
8 8260-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
9 8260-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
10 8270-253-100 RECURSOS PROPIOCS 2,965.00
11 8220-253-100 RECURSOS PROPIOS 2,965.00
12 CH-23782 1112-108-000 Cta.00404718028 Banorte Pagadora 201.. 2,965.00
INFRA SA DE CV
Total podliza : 17,790.00 17,790.00

®







@

CONCEPTO‘ DEtF;q?Q UE

0410 FAC 975069

23782

JEEATUEA DE LA UNIDAD DE SERVICI
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MUNICIPIO DE TONALA, JALISCO,
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL FOLIO
JEFATURA DE GLOSA G04-0410
TONALA GEDULA DE FISCALIZACION Fsﬁg"‘o'if
mm EJERCICIO 2020 0210412020 |
REVISION Y VERIFICACION EFECTUADA A LAS FACTURAS POR CONCEPTOS DE COMPRIS REALIZADAS Y GASTOS EFECTUADOS
SE PROCEDE AREMITIR LAS MISMAS PARA LOS EFECTOS QUE PROCEDAN —1
FONDO GASTOS FOR i
e et PROVEEDORES | X OTROS:
DEPENDENCIA: RECURSOS MATERIALES NO. DE OFICIO: DRMWD591/2020 1910312020
NUM. DE VOLANTE TESORERIA 2642 WM. DE CONTRARECIBO: 673
COMPROBANT|  pgha RAZON SOCIAL CONCEPTO MPORTE OBSERVACIONES
E FISCAL
CE 7599 o [ meANSA EE V. OXIGEND MEDICINAL .
1 | ( : * l; aT ] 3
Direccion de F NZ2a% $ 2.965.00
MONTO APAGAR| $ ~ 2,965.00 |  ELABORO. MAGD
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TIRME ¥ SELLO DE QUIEN RECIBE

Jetatura de Glosa
'. Tesoreria Municipal

GOBIERNO DE TONALA
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GOBIERNO DE TONALA, JALISCO

CONTRA RECIBO Follo: o78

Fecha 2 de abril de 2020

INFRA, SA DE CV

SE RECIBIO LA SIGUIENTE DOCUMENTACION PARA SU REVISION

Factura No. CEB75869 OXIGENO. 02/abrf2020 $ 2,965.00|LA FECHA DE LA
ORDEN DE COMPRA - 848 FACTURA ES
DISTINTA ALADE
LA ORDEN DE
COMPRA, DEBIDO
A QUE SE REALIZA
LA COMPRA
ANTICIPADAMENT
E POR MOTIVOS
EMERGENTES.

Au.rotlzb Orden de Compra: jvillasenor 18/marf2020)

loriz6 Presupuesto: arredondo 18/mar/2020

SUMA TOTAL $ 2,965.00

FECHA ESTIMADA DE PAGO
Volante No. 2642

viernes, 15 de mayo de 2020

07 hBR 2076

o

FIRMA O LO
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[Eamemerme: eumies ]} AoumisTRAcion Jota 3021
CHECK LIST GLOSA :
FECHA DE ELABORACION 27/03/2020
PROVEEDOR INFRA, S.A.C.V. CE 875869
FACTURA OXIGENO
MEDICINAL
S 2,965.00
REQUISICION ISMMT/RM/239/202
@) ORDEN DE COMPRA 848
“INUMERO DE VOLANTE DE TESORERIA 2642
JOFICIO DIRIGIDO AL TESORERO {DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES) DRM/0591/2020
_|NO. DEL PROVEEDOR 175
SU GIRO COMERCIAL CORRESPONDE AL PRODUCTO O SERVICIO ADQUIRIDO S|
[FACTURA FIRMADA Y SELLADA . sI
TRES COTIZACIONES (EN CASO DE APLICARLE) N/A
VERIFICACION SAT FACTURA
651853
*NOTA DE CREDITO (S APLICA) N/A
*VERIFICACION SAT NOTA CREDITO N/A
[EVIDENCIA FOTOGRAFICA FIRMADA Y SELLADA si
ORDEN DE SERVICIO {EN CASQ DE APLICAR} N/A
[DICTAMEN VEHICULAR POR PARTE DEL TALLER MECANICO , N/A
GARANTIA DEL PRODUCTO O SERVICIO N/A
ACTA DE ENTREGA RECEPCION DEL BIEN O SERVICIO N/A
C’ CONTRATO (EN CASO DE APLICARLE) N/A
OPINION DE CUMPLIMIENTO 32-D N/A
BASES PARA EL CONCURSO O LA LICITCION {EN CASO DE APLICARLE) N/A
PROPUESTAS (EN CASO DE APLTFARLE) N/A
ACTA DE FALLO VAT N/A
ACTA CONSTITUTIVA COPIA SIMPLE (EN CASO DE SER PM) L\ N/A
0 2 ABR 2020 g
/ ri
L.C.P. PALEMON CAMPECHANO PEREZ L.C.P. CHRISTIAM FERN RADILLO

EVISO 5 150
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VOLANTE 2642

FECHA

| 20/03/2020
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DIRIGIDO A:{L.C.P. CHRISTIAM FERNANDO NUNEZ RADILLO /
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INSTRUCCION:|REVISAR

L

DEPENDENCIA: | TESORERIA MUNICIPAL

A

ASUNTO:

OFICIO DRM/_GSQ_l/ngO DIR DE RECURSOS MATERIALES/ ‘“ :
L PROVEEDOR: INFRA, SA DE CV, POR '
‘-ﬁhm- e

= e

FACTURA N° CE
TTDAD, BESZ,
%8 S0 TN

5.00 |~

ELABORO: MACZ

AUTORIZO:

L.C.P. JAVIE
TESO
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GOBIERNO MUNICIPAL

a ¥ SOBIERNO r
TONALA 35 eoziE ) 3 1944 :
Gobierng Municipal 2018 - 2021 | g = O A L

FE; 4 Recursos Materialgs

Oficio No. DRM/0591
D 1A 30[1 Asunto:
u@ Tonald, Jalisco; a 19 de Marzo de 2020
L.C.P. JAVIE @lgzo CASTELLANOS Ews .
Tesorero Municipal o Tesqr?r a
Presente. MUHICipGl

GOBIERNO DE TONALA

Con un cordial saludo le informo de la manera mas atenta solicitar el pago
correspondiente de La factura del proveedor: ‘y_ﬁl_FRA. S.A. DE C.V. La cual a

con’rinuoclc‘)?tribo: / o e
>
FACTURA FECHA TOTAL OFICIO O REQUISICION M COMERA

CE 875869 {11/03/2020| $ 2,965.00 | DSMMT/RM/239/2020 84

$ 2,965.00

(Dos mil novecientos sesenta y cinco pesos 00/M.N.)

Sin otro particutar a que referir e aespido quedando a sus ordenes.

Con folio 001135 al 001139

Atentamente

. MRECCION DE RECURSO:
C.C.p, Archivo MATERIALES

JOVC/R) . ( !
% wwwgobiernotonala.gob mx

ElEut Calle Hidalgo No. 21, Tonala Centro
Construyendo A 0 0 1 1 3 5 C.P 45400, Tonala, Jalisco
Tel. 33 35 86 60 00 Extension 1006
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INFRA, S.A. DEC.V.

\ + PARA CONSULTAS TECNICAS, ACLARACIONES Y SUGERENCIAS

\. ' N%osm AL 01-800.712-2525
. ®

¥ SUCURSAL 212 Guadalajara
PR Briie g vt AzCTL - 2 Dr. R. Michel No. 1709 Atlas
SABLTR Raiainned ot Guadalajara Jalisco
e C.P. 44870 Tel. (3) &w
:;ﬁ‘mggz;?fam oP Sxoe R.F.C INFB91031LT4 6981
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OXIGEND, ACETILEND, NITROGEND, CO2, ARGON, HIDROGENO.
ETILEND, HELIO, GASES MEDICINALES, EQUIPO PARA PROTECCION.

FACTURA CE 875869 o
g‘gg_ﬁ::mt. MAQUINAS, EQUIPO Y ELECTRODOS PARA SOLDAR Y
/,/ Folio Fiscal:

Regimen General de Ley Personas Morales 41CCB822-6403-4310-B542-E40F

GUADALAJARA, JAL. A 11 de MARZO DEL 2020

Fecha Timbrado: 2020/03/111 15:48:22

nmoreno
PAGINA 1 de1

SATB5067

CLIENTE: MUNICIPIO DE TONALA JALISCO ..f""r ENTREGAR EN HIDALGOD 425
HIDALGO NO. 21 CENTRO
COL. CENTRO JALISCO TONALACP/45400
TONALA
TONALA
JALISCO C.P. 45400 U 7. A R 7_0‘2[]
RF.C. MTJB50101VAS TEL. 3586-8000 Orden de compra: /’ i
Observaciones =
REPARTO
SOLICITO JULIO CESAR RORIGUEZ
NAMG®
RUTA FECHA FACTURA NTOPEDIDO | O | own conm@ss‘/’ ZONA CLIENTE AGENTE
- REV | PAGD COBRO
aRo | MEs | D HORA MERCAN | GAS
Ta 2020 | 03 1 154714 [ 0 v v CREDITQ 1 58805 12 121
CANTIDAD | LINEA | cODIGD UﬁES%RE DESCRIPCION CiLIN | PRECIO DESC MPORTE
7000 200 201095 M3 OXIGENG MEDICINAL EN CIL MCA INFRA 9.5 MTS 6 4000 000 228000
12141904 MTQ
a 201 655 CARGA CARGA DE OXIGENO MEDICINAL USP E TODO EN UND a 137 00 0.00 548 00
12141504 NL
1 201 601 CARGA OXIGENO MEDICINAL USP E 1 137 00 0.00 137 00
12141904 NL
CADENA ORIGHAL DEL COMPLEMENTD D CERTIFICACH DIGITAL [, SAT ™
g:llmcc hm‘_:lom-ew ::: ﬁuns?“m%wvw' ASI0H YBRANYOr3KY sty Y FE Ry ML HICY P00 (IR s B ST Vigh SAanup LT LA RDMOSHEC UrPag 4 Gaen)

Direcciér
de Servicios
M b

Estimado cliente para brindarle un mejor servicio, favor de depositar unftsi i su cuenta de cobranza

Estimado cliente se le informa

gue el proximo

16 MAR 2020

‘NG* se laborara para que programe

sus pedidos con anticipacién.
universal.En caso de no co@pmg[a

olicitarla en cualquier sucursal INFRA.Graclas. JIRECCION DE RECURSOS
O MATERIALES
SUMA PESCUENTO SUBTOTAL TASA 0% IVA
2,965.00 0.00 2,965.00 0.00

 TOTAL
2,96

IVA RETENIDO
0.00

DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN.

001136 Uso CFor: Go1

ESTA FACTURA ES DE,REPART(Q
Forma de Pago.99

Metodo de Pago:PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO {F.PD)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SELLC DIGITAL DEL CFDI:

Oan/TWP
+FL1VTSYDomSyFqulPYUk‘l‘IKFUchoeroEprDhE?qsKPZHXMsiF4mkanx5.l650K1fChlBEnjeOONApoaYsSlOleZCySduSQOKpiGRPPNIi
IXEIaSiMBDWTquHcYth1NYDkaKYshinWHZsMPaerEEitOyMleLi1IGO!PQOOBYWlZXsBO35Nthjk2MprﬂZHHTEUEGLAestuﬂaHRIJChB
B:!Pnﬂ?Un&sEsZnGPrQach:iM‘EwcaZpthMKrCVqSVNJtNquFebOSVRmKszBmZ+Dds&3W4chaWthqSFmZDen2fkamAprtA==
SELLO DEL SAT:
iWCpASqeiGBWXUiSedBmR:GoGQAWuBMEuNFiDNNDcJ3dZ¢DJtGZC5b452508LszOLTItJNgthCWKcYQitOnWwViS2ijFN2025MKh|ko43
BFs2/96:8Bv892uRsiFWI3F NRAMS9Swm 1nkLKSBkbZ
+rNiclPal.SlqungzOS.lgagCnlng?chsSZlSBfT‘.’iPaBVMqOTKuS4gquIOteKJOrWthwANWSGssmbschankkFoOaGXzSSriaiquDWgAw
IKfvep:d.4desi9un4HWVBmzﬁGn7Mz5jemPbKXSBDZRNZhbqupc'IaH!KvMZKEYKI1nBIhyl0==

No. DE CERTFICADO:00001000000407632467

No. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT :00001000000405003200

EL COMPRADOR MANIFIESTA QUE RECIBE LOS ENVASES EN
PERFECTO ESTADC ¥ QUE POR TRATARSE DE GASES
COMBURENTES INFLAMABLES, ACEPTA TODA
RESPONSABILIDAD POSTERIOR POR EL USO DE LOS ENVASES
¥ SUCONTEMIDO.

RECIBIMOS DE COMFCRMIDAD
SELLO ¥ FIRMA DEL CLYENTE
EL CONTACTO DE ACEITES O GRASAS CON OXIGEND

COMPRIMIDO CAUSA EXPLOSION. NO NOS HACEMOS
RESPONSABLES DEL MAL USD.

INFRA, SA DE CV dando cumplimiento a ta Ley Federal de
nuestro sito WEB. www.infra.com mx/awsodepnvacidad

proteccidn de datos personales en posesion de los particulares, y en especifico respecto a nuesir aviso de privacidad el mismo lo encontrara en

Ague Biance Guaduingry Base Awnp

Carrolars m Meyabs iy 5057 Agat Blarca  Foderatemn Hort 06 Secior Hesgs
Zapepan J ko Gunctaingary J gscn

5205 (AN 5845721 QB0 X0 3 B2 7040

Cumcialoger s

Cx R Michal Ho | 700 Ames
Gumciplggss 5 Jabeca
4487017} 6858 20-20

Rt Tithpen

R Tizmpan 1765 Cal Am
Do

AT () 3 44 0 10

Balpews Lirbane

Cale 1o 24 Yo 794 Secix Avfoime

Zapopen Jsksco Cumdaiogrs Jabsca

5140 (2316 -85.30 HI00 (X036 5006 04
CONSULTE NUESTRA PAGINA www infra com thx

ol Campaiers
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A (hutpfiwww.gob mxd) » licio
AHLP $3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opclén, usted podra verificar sl el comprobante fue certificado

por el SAT
Follo fiscat*:
RFC emisor*:
RFC receptor:
.g‘if"'.' R
el Bt
Proporcione los digitos de {a Imagen*
Verificar CFDI
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nopafire o razén RFC gl Nombre o razén
foclal del emisor  receptor saclal del receptor
INFB91D31LT4 INFRA, SA . DECV. MTJ850101VA4 MUNICIPIO DE
TONALA JALISCO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificéd
expedicién certificaclén
SAT
41CCB822-6403-4310-  2020-03- 2020-03- EEL961104
B542-E40F9AT785067 11T15:47:14 11T15:48:22
Total del CFOI " Efecto del Estado CFDI us de
compraobante cancelacién
$2,965,00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacién

Imprimir

3 1946






3 1947  ORDEN DE COMPRA Folio: 84%;

", | GOBIERNO DE TONALA, JALISCO' Folio Req. DSMMT/RM/239/2020
| | Fecha: 17/marzo/2020 f TOTAL REQUERIDO: $ 2,965.00

Dependencia Solicitante: f’
JEFATURA DE LA UNIDAD DEA SERVICIOS MEDICOS "RAFAEL GONZALEZ"

e

b A Datos Generales del Proveedor: s
Razén Social: 175 - INFRA, SADECV b R. F. C. INF891031LT4
E-Mai: Teléfono: Celular:

Concepto y:Productos’ o/ Servicios Adquiridas

OXIGENO.

Urnidadiés | Gantidad | Importa Units | Impere i

10211 OXIGENO MEDICINAL USP E carga oxgeno $137.00 $137.00
10209  OXIGENO MEDICINAL EN CIL.INDRQ MARCA INFRA 9.5MTS METROS 57.00 § 40.00 $2,280.00
10210 OXIGENO MEDICINAL USP E TODO EN UNO carga oxigeno 4.00 $137.00 5 548.00
Notas: LA FECHA DE LA FACTURA ES DISTINTA A LA DE LA ORDEN DE COMPRA, DEBIDO A QUE SE $ 2,965.00

REALIZA LA COMPRA ANTICIPADAMENTE POR MOTIVOS EMERGENTES. $ 0.00

0ZCO COVARRUBIAS
08:47:00 a.m.

Estatus Presupuesto: AUTORIZADO Autorizado po -- It

MRECCION DE RECURSOS
MATERIALES

@

001137

Fecha de impresion: 19/marzo/2020 10:17:57 a.m. Pégina 1 de 1
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GOBIERNO MUNICIPAL
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TONALA : DSMMT/RM/239/2020

Geblerno Muacidh JEM SR Tonala, Jalisco 11 Marzo del 2
Asunto: Se envia factura para pago

L.E.G.P. Jeéqs Omar Villasefior Carrillo 3 1 9 4 9
Director de Recursos Materiales
Presente

Por medio del presente lo saludo y a la envio a usted 1 factura en original por un total de
$ 2,965.00;] DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS .00/100 MN)
correspondiente a INFRA, S.A. de C.V., por la compra de oxigeno medicinal, utilizado para

el servicio dg fa Unidad Médica, (central) Pbro. Rafael Gonzilez Gonzélez

Factura Fecha Descripcion ; Importe
875869 |11/03/2020 | Oxigeno Medicinal en cil mca Infra 9.5 mts. (6) | $ 2,965.00
! Oxigeno Medicinal USP E Todo en uno {4)
| Oxigeno Medicinal USP E (1)

0~ GOZITRINO

1‘_35 'r;;gil.,‘\
Srse [

13 paR.

CE2 N Materialos
APG/gm t-‘\\/ i G_omﬁnuo‘i;;owu
-—-—‘/

c.c.p. Archiva | \

www.gobiernotonala.gob.mx

] Calle Hidalgo No. 21, Tonala Centro

[= o n Elnlh“ﬂ ) C.P. 45400, Tonala, Jalisco
’ Tel. 33 35 86 60 00 Extensién 1006
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